

## JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

### EDICTO

*del Juzgado de Primera Instancia de Luarca (Asturias), de citación a comparecencia (exp.: 242/92).*

En virtud de lo acordado en juicio verbal civil del automóvil núm. 242/92, seguido ante este Juzgado a instancia de Repostería Industrial Martínez Hermanos, SL, representado por el procurador don Joaquín Morilla García-Cermuda, contra don Ignacio Amaya Ramírez y otros, sobre reclamación de cantidad, por el presente se cita de comparecencia ante este Juzgado para asistir a la celebración del correspondiente juicio el próximo día dieciséis de noviembre a las 11 horas, haciéndole los apercibimientos de que puede comparecer con las pruebas de que intente valerse y que de no hacerlo se declarará su rebeldía procesal, al codemandado don Ignacio Amaya Ramírez, cuyo último domicilio conocido era Ronda de Sant Martí, 57, Barcelona, y en la actualidad ignorándose su domicilio.

Y para que conste y sirva de citación al codemandado indicado y su publicación en el BOP, expido el presente.

Luarca, 1 de septiembre de 1995

La secretaria, firma ilegible  
PG-44240 (95.293.077)

### EDICTO

*del Juzgado de Primera Instancia núm. 20 de Barcelona, de citación a comparecencia (exp.: 658/94-1ª).*

La secretaria del Juzgado de Primera Instancia número veinte de los de Barcelona.

Hace saber que, en virtud de lo acordado por el Ilmo. Sr. don Juan Marine Sañe, magistrado juez del Juzgado de Primera Instancia número veinte de los de Barcelona, en el expediente de quiebra necesaria de la entidad B2G, SA, seguido con el número 658/94-1ª, se convoca a todos los acreedores a la Junta General, para nombramiento de síndicos, la que tendrá lugar el próximo día treinta de noviembre a las 12 horas, en la sala de audiencia de este Juzgado, sita en Via Laietana, 8-10-7ª, de Barcelona. Si por causa de fuerza mayor se suspende la Junta se entenderá convocada para el siguiente día hábil. Y para que sirva de citación a los acreedores de la quiebra, cuyo domicilio se ignora, se expide el presente.

Barcelona, 22 de septiembre de 1995

La secretaria, firma ilegible  
PG-44413 (95.291.090)

## JUNTAS ELECTORALES

### CORRECCION DE ERRATAS

*en el Edicto de 23 de octubre de 1995, de la Junta Electoral Provincial de Barcelona, por el que se hace pública la relación de candidaturas proclamadas para las elecciones al Parlamento de Cataluña de 19 de noviembre de 1995 en la circunscripción de Barcelona (DOGC núm. 2119, pág. 7754, de 24.10.1995).*

Habiendo observado unas erratas en el texto original castellano del Edicto mencionado, remitido al DOGC y publicado en el núm. 2119, pág. 7754, de 24.10.1995, se detalla su oportuna corrección.

En la página 7754, Candidatura núm. 1, Alternativa Ecologista de Catalunya (adherits a Els Verds Europeus), donde dice:

"11 Josep Vicens Bartoli",

debe decir:

"11 Josep Vicens Bartoli".

En la página 7756, Candidatura núm. 6, Partit Popular (PP), donde dice:

"60 Salvador Fructuoso Lasheras",

debe decir:

"60 Salvador Fructuoso Lasheras".

(95.299.030)

### CORRECCION DE ERRATA

*en el Edicto de 23 de octubre de 1995, de la Junta Electoral Provincial de Girona, por el que se hace pública la lista de candidaturas proclamadas para las elecciones al Parlamento de Cataluña (DOGC núm. 2119, pág. 7759, de 24.10.1995).*

Habiendo observado una errata en el texto original castellano del Edicto mencionado, remitido al DOGC y publicado en el núm. 2119, pág. 7759, de 24.10.1995, se detalla su oportuna corrección.

En la página 7760, Candidatura registrada amb el núm. 9, Alternativa Ecologista de Catalunya (Adherits a els verds europeus) (AEC-EVE), donde dice:

"2 Josep Lluís Berdonces i Serra",

debe decir:

"2 Josep Lluís Berdonces i Serra".

(95.299.034)

### CORRECCION DE ERRATA

*en el Edicto de 23 de octubre de 1995, de la Junta Electoral Provincial de Lleida, por el que se hace pública la lista de las candidaturas proclamadas para las elecciones al Parlamento de Cataluña de 1995 (DOGC núm. 2119, pág. 7760, de 24.10.1995).*

Habiendo observado una errata en el texto original castellano del Edicto mencionado, remitido al DOGC y publicado en el núm. 2119, pág. 7760, de 24.10.1995, se detalla la oportuna corrección:

En la candidatura Alternativa Ecologista de Catalunya (adheridos a Els Verds Europeus) AEC-EVE, donde dice:

"1 Jaime Borrás Schierloh",

debe decir:

"1 Jaime Borrás Schierloh".

(95.299.038)

### CORRECCION DE ERRATAS

*en el Edicto de 23 de octubre de 1995, de la Junta Electoral Provincial de Tarragona, por el que se hace pública la lista de candidaturas proclamadas para las elecciones al Parlamento de Cataluña de 1995 (DOGC núm. 2119, pág. 7761, de 24.10.1995).*

Habiendo observado unas erratas en el texto original castellano del Edicto mencionado, remitido al DOGC y publicado en el núm. 2119, pág. 7761, de 24.10.1995, se detalla su oportuna corrección:

En la página 7761, en la candidatura 3. Esquerra Republicana de Catalunya (ERC), donde dice:

"13 Miguel Jardí Sabaté",

debe decir:

"13 Miquel Jardí Sabaté".

En la página 7761, en la candidatura 4. Partit Popular (PP), donde dice:

"1 Josep Curtó Casado",

debe decir:

"1 Josep Curto Casado".

En la página 7762, en la candidatura 10. Alternativa Ecologista (adherits a Els Verds Europeus) (AEC-EVE), donde dice:

"17 M<sup>a</sup> Montserrat Torrico Gálvez",

debe decir:

"17 M<sup>a</sup> Montserrat Torrico Gálvez".

(95.299.048)

\*